
 

 V Říčanech dne 16. 05. 2022 

 Reg. č.: VZ-204/22 

 Č.j.: 823/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/33310 hr. hl. m. Praha - 

Šestajovice - Dřevčice - II/610 (III/33310 Svémyslice - Dřevčice, km 6,400-8,050)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr je uvedena položka s kódem 12932 a názvem "čištění příkopů do 

0,5m/3m s odvozem na skládku" v množství 3200,00 m. S touto položkou souvisí 

položka s kódem 15112 a názvem "poplatky za likvidaci odpadu 

nekontaminovaných (příkopy)" v množství 428,00 tun. Uchazeč se domnívá, že 

množství v položce poplatku za uložení přebytečného materiálu (odpadu) na 

skládce je nedostatečné. Pokud uvažujeme tloušťku odebraného materiálu z 

příkopu 0,5 m3/m a obj. hmotnost 1,4 t/m3, tak při výpočtu 3200,00 * 0,5 * 1,4 

dostaneme 2240,00 tun a nikoliv 428,00 tun. Je však možné, že Zadavatel uvažoval 

jinak. 

 

DOTAZ: Vysvětlí Zadavatel, jak postupoval při výpočtu množství položky s 

kódem 15112 a názvem "poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných 

(příkopy)", příp. opraví množství dle výše uvedeného postupu? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá opravený soupis prací a technickou specifikaci 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 III-33310  Svémyslice- Dřevčice  st. 6,40-8,050 km TS.docx 

 III-33310 Svémyslice-Dřevčice, km 6,400-8,050 - rozp. Neoceněný.xlsx 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou cenu zakázky na 8.991.442,00 

Kč bez DPH. 

 

 

 

       

 

profil zadavatele  


